

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Harald Unsinn
Stahlbau und Nutzfahrzeuge
Sebastianstraße 3a
86551 Aichach

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211000990
Kundennr.: 51048
Datum: 8. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211001143 vom 08.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	3,40	34,00
3	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,05 kg	10	Stück	2,84	28,40
4	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	50	Stück	0,45	22,50
5	90079		BÜNTE Bremsseil 770/980 mm BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	4	Stück	8,15	32,60
6	90075		Knott Bremsseil, HL 730/GL 940 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 730/GL 940 mm (33921-1.06), passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	9,27	18,54
7	90066		Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke	2	Stück	8,96	17,92

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211000990

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	90073		M 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg Knott Bremsseil, HL 1330/GL 15	4	Stück	9,27	37,08
9	42751		KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1330/GL 1540 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,16 kg BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G	20	Stück	2,48	49,60
10	400171		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg AL-KO Steckerhalter aus PVC	10	Stück	1,38	13,80
11	10642		AL-KO - Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig, Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts	4	Stück	6,44	25,76
12	10696		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,72 kg ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links	2	Stück	6,44	12,88
14			ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg				
15	10641		*** Rückstand aus Auftrag: DA210022559 *** Ihre Belegnr.: TEL ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts	2	Stück	9,05	18,10
			ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211000990

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,12 kg				
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							311,18
19% MwSt.							59,12
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							370,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000990 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,930**Lief. an Adresse**Harald Unsinn
Stahlbau und Nutzfahrzeuge
Sebastianstraße 3a
86551 Aichach
Deutschland